

Sękocin Stary, 24.4.2025 r.

ZP-331-135-2025-135

## WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie nieograniczonym pn.: "Zakup dronów wraz z zestawem dodatkowych elementów, akcesoriów i oprogramowaniem"

ZAMAWIAJĄCY - Biuro Urządzenia Lasu i Geodezji Leśnej (BULiGL) informuje, że wpłynęła prośba o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej SWZ).

### Pytanie 1:

Ponieważ dostęp do sieci RTK/RTN jest ogólnodostępny poprzez:

<https://www.asgeupos.pl/> - logujemy się i otrzymujemy darmowy dostęp do poprawek, uprzejmie proszę o informację czy to wystarczy na pokrycie wymogów dot. RTK/RTN.

Proszę o potwierdzenie czy ww. rozwiązanie będzie wystarczające.

### Odpowiedź:

Jeżeli wskazane przez Pana źródło dostępu zagwarantuje możliwość uzyskania poprawek RTK/RTN - będzie to stanowić rozwiązanie akceptowalne.

### Pytanie 2:

Czy poniższy zapis dot. gwarancji powinno się to rozumieć, że jeśli akumulatory są na fabrycznej gwarancji 12 miesięcy to przez kolejne 12 miesięcy każdy uszkodzony akumulator będziemy zobowiązani wymienić na nasz koszt?

*"Podstawowa gwarancja producenta to minimum 24 miesiące. Jeżeli na wybrane komponenty – producent udziela krótszej gwarancji (np. 12 miesięcy) – Wykonawca uwzględni konieczność realizacji takiej gwarancji poprzez ewentualnie (w przypadku wystąpienia zgłoszenia szkody) zakup i wymianę wspomnianych komponentów."*

### Odpowiedź:

Tak - wskazany zapis informuje o tym, że ewentualny koszt wymiany baterii po upływie 12 miesięcy (jeżeli taka jest gwarancja producenta) - będzie Państwa obowiązkiem.